
.S “" — „
fi< i „».„n 77 9*/ „ <4

-1(109A'
F.;¥"3’c

?~
_ 'OMJU Oshdva‘r 5 u// 7;)“; f/ "#3 -Z/ZfU

‘
—‘U "

ml š'xAřY (inn

lC: 64617939

www.muni.cz DIC: (26461 39,

amcová smlouva o dlouhodobé spolupráci

uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi

stranami:

SECTRON s.r.o.

se sídlem: Josefa Šavla 1271/12, 709 OO Ostrava-Mariánské Hory

zastoupen: Ing. Markem Zamarskim, MBA, prokuristou

IČO: 64617939

DIČ: CZ64617939

Bankovní spojení KB a.s.

Registrace v OR u KS v Ostravě oddíl C, vložka 14152

(dále jen „Objednate|")

a

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Fakulta elektrotechniky a informatiky

se sídlem: 17. listopadu 15/2172, Ostrava-Poruba, 708 33

zastoupena: prof. Ing. Pavlem Brandštettrem, CSc., děkanem FEI

IČO: 61989100

DIČ: C261989100

Bankovní spojení ČSOB a.s.

VŠB-TUO je veřejná vysoká škola dle zák. č. 111/1998 Sb., do obchodního rejstříku není zapsána.

(dále jen „Zhotovitel")

Objednatel a Zhotovitel dále v této smlouvě společně též jen jako „smluvní strany".

L úvoo

1.1. Účel

Účelem této Rámcové smlouvy o dlouhodobé spolupráci (dále jen Smlouva) je stanovit základní

podmínky spolupráce mezi společnosti SECTRON s.r.o. (dále také jen „objednatel") a VŠB—TU Ostrava,

Fakultou elektrotechniky a informatiky, Katedrou telekomunikační techniky (dále také jen „zhotovitel")

scílem posílení vazby mezi vzdělávacími akademickými institucemi a průmyslem. Spolupráce bude

zaměřena na oblasti stanovené článkem 2 této Smlouvy.

1.2. Interpretačnípravidla

Smluvní podmínky musí být vykládány spolu s případnými budoucími dílčími smlouvami a s veškerými

písemnými souvisejícími dokumenty, na které tuto Smlouvu odkazují a které budou uzavřeny ve vazbě

na tuto Smlouvu. V případě rozporů nebo nejasností se pro potřeby interpretace této Smlouvy použijí

její součástí v pořadí, uvedeném v obsahu Smlouvy.



 

2.1.

2.2.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Oblast spolupráce

Smluvní strany se dohodly na spolupráci zabezpečované formou výzkumu, vývoje, technické pomoci a

poradenství dle podmínek této Smlouvy při řešení společných VaV projektů.

Dohoda stran

Smluvní strany dohodnou další podmínky pro splnění předmětu této Smlouvy dle bodu 2.1 jako např.

detailní finanční podmínky, přesný rozsah aktivit, termíny dílčích plnění, aj. formou objednávek,

uzavíraných pro každé konkretní plnění. V dalším nazývané - dílo.

2.2.1. Obsahové náležitosti objednávky

Objednávka pro každé konkrétní plnění bude obsahovat:

. Jmenný seznam a kontaktní informace zástupců pro věci technické za objednatele í

zhotovitele.

. Konkrétní specifikaci předmětu díla.

. Cíle úkolu, způsob a forma spolupráce objednatele při řešení.

. Prohlášení zhotovitele, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, jsou mu

známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje

takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení dila nezbytné.

. Čas plnění, způsob předání dila a termin ukončení díla.

. Cena dila a platební podmínky.

2.2.2. Cena díla a obecné platební podmínk
y

Cena _díla bude sjednávána mezi zhotovitelem a objednatelem podle § 2 Zákona č. 526/1990 Sb. ve

znění novel.

Objednatel provede úhradu ceny díla na základě daňového dokladu, zhotovitel je oprávněn vystavit

daňový doklad od okamžiku převzetí díla objednatelem.

Splatnost daňového dokladu je 14 dnů po obdržení objednatelem.

2.2.3. Smluvní pokuty

V případě prodlení objednatele s placením daňového dokladu je objednatel povinen zaplatit smluvní

pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

2.2.4. Změna objednávky

Objednávku lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním.

Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění objednávky, je povinna ihned bez

zbytečného odkladu oznámit to druhé straně a vyvolat jednání zástupců smluvních stran.

Jestliže výsledek jednání prokáže, že:

0 Náklady na dílo v rozsahu požadovaném objednatelem by převýšily o více než 10% smluvní ceny,

0 vzhledem ke složitosti problémů nelze dodržet termín plnění stanovený ve smlouvě,

o z dosavadních výsledků je zřejmé, že dílo - předmět objednávky nebude možno objednatelem

účelně využívat,

mohou smluvní strany od smlouvy odstoupit.

V takovém případě se však dílo v již rozpracované
m rozsahu považuje za řádně splněno a objednatel je

povinen uhradit zhotoviteli skutečné náklady.

Nesouhlasí-li druhá strana s důvodem odstupující strany nebo popírá—li jeho existenci, je povinna to

písemně oznámit nejpozději do 10 dnů po obdržení oznámení odstoupení. Pokud tak neučiní, má se

zato, že s důvodem odstoupení souhlasí.



 

3.1.

3.2.

4.1.

4.2.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

6.1.

2.2.5. Véci k provedení díla

Pokud zhotovitel opatří zhotovením nebo koupí potřebné k provedení díla / materiál, drobný hmotný i

nehmotný majetek/, které nebudou zcela spotřebovány v souvislosti s tímto dílem a smluvních cen vč.

nákladů na jejich pořízení nebude překročena, nepožaduje objednatel jejich vydání po dokončení díla.

PRÁVA A POVINNOSTI STRAN

Všeobecné závazky

Smluvní strany se zavazují:

- předávat druhé smluvní straně informace a dokumentaci potřebnou pro splnění předmětu této

Smlouvy dle článku 2 v rozsahu a termínech požadovaných druhou stranou

- vpřípadě zveřejnění výsledků spolupráce (formou odborných článků, konferenci,aj.) si vyžádat

vždy souhlas druhé smluvní strany

Převedení práv a povinností

Žádná ze stran není oprávněna převést práva a povinnosti dané touto smlouvou na třetí osobu bez

písemného souhlasu druhé smluvní strany.

DUŠEVNÍ A PRÚMYSLOVÉ VLASTNICTVÍ

Důvěrné informace

Smluvní strany budou udržovat v tajnosti a nebudou sdělovat žádné třetí straně jakékoliv údaje a

informace předané v rámci této Smlouvy a označené jako důvěrné a budou je používat pouze pro účely

určené touto Smlouvou.

Patenty a autorská práva

Práva duševního vlastnictví chráněná jako patenty, registrované vzory, autorská práva a nové

technické poznatky tvořící výrobní nebo obchodní tajemství (know-how) vzniklá v souvislosti s realizací

této Smlouvy budou řešena samostatnými smlouvami.

ODSTOUPENÍ oo SMLOUVY

Okamžité odstoupení

Kterákoliv ze smluvních stran má právo od této smlouvy odstoupit s okamžitou platností, pokud druhá

smluvní strana poruší závažným způsobem podmínky plnění smlouvy. Takové odstoupení od této

smlouvy nemá vliv na objednávku, na které již bylo zhotovitelem započato plnění.

Právo stran

Kterékoli smluvní strana má právo vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodu vdobě účinnosti

smlouvy na základě písemného oznámení druhé straně stříměsíčni výpovědní lhůtou, která začne

běžet od prvního dne následujícího měsíce po měsíci, ve kterém byla předána písemná výpověď druhé

smluvní straně.

Regulace odstoupení

Žádná ze stran nemá právo od této smlouvy odstoupit v nevhodně době a k újmě druhé strany, ledaže

se druhá strana zaváže převzít v plném rozsahu závazky odstupující strany.

Finanční vypořádání

Vpřípadě odstoupení od této Smlouvy dle bodu 5.2 se strany dohodnou na finančním vypořádání

ohledně rozpracovaných činností dle článku 2 této Smlouvy.

PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

Platnost a účinnost

Tato Smlouva o spolupráci nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.



ŠM 'RONs,r,o,
(i)

SECTR
ON

“aSavla'DJ
iz

- » "* 00 Ostrav.: 9
anon'mř Hum“ »

m “56 52V

  

  
 

6.2.

7.1.

7.2.

8.1.

8.2.

8.3.

 

&. v'nlz179

www.sectron.cz DIC: (26461

   

 

Ukončení účinnosti smlouvy

Tato Smlouva o spolupráci je uzavírána na dobu neurčitou. Její ukončení nebo odstoupení od ní je

možno realizovat dle bodu 5.

ŘEŠENÍ SPORÚ

Smírná cesta

Smluvní strany se zavazuji řešit sporné otázky přednostně smírnou cestou.

Místo a právo

Nedojde-li tímto způsobem k řešení, bude se věc posuzovat podle českého práva ve smyslu ust. § 893

zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, věcně příslušným soudem

zhotovitele.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Vyhotovení

Tato Smlouva o spolupráci je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží

jeden (1) stejnopis.

Změny a dodatky smlouvy

Všechny změny a dodatky této Smlouvy musí být sjednány v písemné formě a musi být podepsány

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Prohlášení

Obě smluvní strany prohlašují, že jsou jim jasné všechny články této Smlouvy o spolupráci, že s nimi

bezvýhradně souhlasí a že tato Rámcová smlouva o spolupráci nebyla podepsána v tísni ani za jinak

nevýhodných podmínek pro některou ze smluvních stran.

Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného

obdobného organizačního předpisu jsou tuto Smlouvu oprávněni podepsat a k platnosti Smlouvy není

potřeba podpisu jiné osoby.

4/ '? , “.

/ _ (' . % 7‘1
_ _

V Ostravě, dne: Mug?............... V Ostravé, dne: .15.....0.2.1018.

SECTRON S. V. 0. ©

ECTRON JosefaSavlaINWZ

709 00 Osuaan
.. - „„ lam

? “ “0 tel ssesziooo

IČ: 64617939

netron.cz DICCZMól7939

  
Ing. Marek Zamarski, MBA

prokurista

Prof. Ing. Pavel Brandštetter, CSc

děkan FEI

 


